
 

 

UCHWAŁA NR XLII(217)2018 

RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zmiany statutu gminy Dynów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art.22 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada 

Gminy Dynów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII(206)2001 Rady Gminy Dynów z dnia 28 sierpnia 2001 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z dnia 31 października 

2001 roku, Nr 82 poz. 1446) wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w rozdziale V w §21 uchyla się pkt.1, 

2)  po rozdziale VI dodaje się rozdział VIa   w brzmieniu: VIa. Powołanie, zasady i tryb działania Komisji 

ds. Skarg, Wniosków i Petycji. 

1. Rada powołuje Komisję ds. Skarg, Wniosków i Petycji ( zwana dalej ' Komisją"). Członkowie komisji 

wybierają ze swojego składu Przewodniczącego w drodze głosowania, zwykłą większością głosów. 

2. Skargi, wnioski i petycje wpływające do Rady są rozstrzygane zgodnie z właściwością określoną 

w odrębnych przepisach. W razie uzasadnionych wątpliwości co do właściwości miejscowej lub rzeczowej 

organu skargi, wniosku lub petycji, przewodniczący komisji, skieruje do radcy prawnego w gminie o wydanie 

opinii prawnej w tym zakresie. 

3. Komisja ds. Skarg, Wniosków i Petycji, w oparciu o dokumentację dostarczoną przez Radę oraz inne 

udokumentowane okoliczności sprawy, po przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, wydaje opinię 

i proponuje Radzie sposób rozstrzygnięcia skargi, wniosku lub petycji przygotowując w tym zakresie projekt 

uchwały. 

4. Rada rozstrzyga w formie uchwały o sposobie załatwienia skargi, wniosku lub petycji: 

1) w przypadku petycji i wniosku do uchwały dołącza się uzasadnienie dotyczące sposobu ich załatwienia. 

2) w przypadku skargi do uchwały dołącza się uzasadnienie, zawierające wyjaśnienie faktyczne i prawne 

rozstrzygnięcia. 

5. Rozstrzygnięcie skargi lub wniosku polega na: 

1) uznaniu skargi lub wniosku za uzasadniony, z ewentualnym zaleceniem dla podmiotów właściwych, co do 

sposobu postępowania w sprawie będącej przedmiotem skargi lub wniosku, 

2) uznanie skargi lub wniosku za nieuzasadniony, jeżeli zarzuty skargi lub twierdzenia wniosku nie znajdą 

potwierdzenia w toku ich rozpatrywania, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2018 r.

Poz. 4181



3) podtrzymaniu swojego poprzedniego stanowiska o uznaniu skargi za nieuzasadnioną w przypadku 

przewidzianym w Kodeksie. 

6. Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi, wniosku lub petycji przygotowuje i podpisuje 

Przewodniczący Rady. 

7. Przy załatwianiu skarg, wniosków lub petycji należy kierować się ograniczeniami jawności 

wynikającymi z obowiązujących ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa podkarpackiego. 

§ 4. Przepisy statutu w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji Rady następujących 

po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała wejdzie w życie. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Dynów 

 

 

Beata Skiba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4181


		2018-10-08T12:10:25+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




